testatorum iudicium eiusdem testamenti quoad in-
 teresse cuiuslibet personae et legatariorum spectat
 tenere complere exequi ac inuoluntate obseruare Idque
 sub damnis tenetur simpliciter a bonis corporali iura-
 mento taxant et edicunt huiusmodi et interese cuiuslibet
 personarum interese aliquid ad contenta testamen-
 ti eiusdem se habere et tenentur in casu contrauentum
 per successores suos ad soluentur luerit et succum bonis
 Proquibus quidem Damnis Tenentur simpliciter et
 xant modo per ad soluentur succum bonis ac re aliquo
 prout ex contentis testamenti recensiti non completis
 complent Citati exiter memorati sui Regis Successores
 siue ipsorum posterici ad instam legatariorum interesse
 aliquod ad eiusmodi dispositione testamentaria se ha-
 bere et tenentur iuxta competens cuiuscumque ipsorum
 sine exoritur Successorum Ad Officiarios p[ro]p[ri]os Castri
 p[ro]p[ri]o p[ro]m[issi]o ex tunc recurre sup[er] scripto quoad r[ati]o
 spectat mediante semper in p[ri]mo citationis tenet
 tanquam peremptoria stare iuri parere rendero de
 more p[ro]fata tenet interesse cuiusmodi exo per hunc corre
 spondent luerit contentis testamenti recensiti et recogni-
 tione de es in scriptis conapt satisfacta ac omnia iu-
 dicatum pati debebunt et tenentur ipi et eorum succi-
 des ad eadem oia obligat Eadem p[ri]ma peremptoria bonum et
 alios oia exinde conrequit ad eiusmodi tenet semper peremptoria
 bona infirmitate p[ro]m[issi]o inuoluntate Successorum legatis
 bel ex his Regnum feruitas militari ad Euctorem ad munita bel
 alios quibus dilloni bus et legat impedimod non differet Adquis
 bonum dilloni p[ro]xio tenet officii p[ro]fata Castri Capit p[ro]m[issi]o
 dilloni sibi non recipere nullasq[ue] m[er]it[is] appelloe ac eadem p[ro]ce-
 quone faceret h[uius]modi oia p[ro]p[ri]o simpliciter bel b[ri]t[is] eum h[uius]modi
 pensis n[on]ibus fatalis iur p[ro]m[issi]o tenet bell. conuentiones ac
 alios quibus iur[is] reuelis et elefer non subterfugere nec quous
 modo eualeo p[ro]m[issi]o Inuoluntate ad p[ro]p[ri]o ad mediante Salua nihil
 minus eiusmodi testamenti quod non n[on] pot fata sua robur ibi be bit
 mo liscroto cassis et annu h[uius]modi p[ro]m[issi]o in re bono reseruata

Feria Sexta Post Festa Solennia Sa-
 cri Pentecosten Proxa Anno Dni Mil-
 lmo Sexcento Quinquagesimo Primo
 Ostrowski Tarnowski Tenet

24
 1651

Comparens p[ro] Curiam off[ic]i et artis p[ro]f[ess]or[um] Castre[ns] Capit[ul]i
 Pr[em]issu[m] G[er]ard[us] Christophorus de Castro G[er]ardus
 n[ost]r[us] mente et corpore ex[ist]it et tenet debet[ur] iuribus iuridicis
 n[ost]ris q[ui]busq[ue] suis quibusd[am] p[ro]p[ri]is et competet[ur] p[ro]f[ess]or[um] Prati-
 co[rum] Castre[ns] Capit[ul]i Pr[em]issu[m] iurisdictioni se cum succin-
 tis ac bonis suis cibus quoslib[et] v[er]o actus p[ro]f[ess]or[um] a[ut] a[ut] a[ut]
 totate et plenarie incorporat atq[ue] subiciunt palam l[ic]e
 quib[us] ac p[er] ex p[er]cipuum reu[er]t[ur] Quia ip[s]e G[er]ardus Joann[is]
 Jacnowski et eius posteris Summa[m] Mille Ducentorum
 floren[ti] pecun[ia] polon[ia] certi boni iusti et liquidi debiti mu-
 tuat[ur] pecun[ia] tenet[ur] atq[ue] debet[ur] Quam quidem sum-
 mam suprascriptam Mille Ducentorum floren[ti] pecun[ia] p[ro]p[ri]a
 idem Regn[um] memoratis Archid[uc]i suo et eius poste-
 ris se ac suis successor[um] in et suis bonis suis generat[ur]
 oibus ac Summis pecuniar[um] quibusd[am] habit[ur] et ha-
 bendis hinc et ab actu p[ro]f[ess]or[um] p[ro] alio et fesh con-
 uersionis Sancti Pauli Ap[osto]li p[ro]p[ri]a et immediate tenet[ur]
 hinc dare solvere numerare et Curiam Off[ic]i adiq[ue]
 p[ro]f[ess]or[um] Castre[ns] Capit[ul]i Pr[em]issu[m] reat[ur] et in effectu
 reposita repositamq[ue] et relictam rursus ab eodem off[ic]o
 non effideu[er]e nos arrestare vel quavis alio modo
 solonem eiusdem Summ[ae] impugnat[ur] Id[em] ab d[omi]n[is] Simi-
 lis Summ[ae] Mille Ducentorum floren[ti] pecun[ia] polon[ia] p[ro] eun-
 dem Regn[um] aut eius posteris suprascripti Archid[uc]i
 suo aut eius posteris ob non solonem Summ[ae] supra-
 scripte p[ro] tempore et loco superius expressi ad soluen-
 succumbent[ur] ac p[ro] Summa[m] ip[s]a p[ro]f[ess]or[um] non soluta
 solvenda Citatus ex[ist]it memoratis Regn[um] G[er]ardus
 Christophorus G[er]ardus siue eius posteris Ad instat[ur]
 suprascripti G[er]ardi Joannis Jacnowski Archid[uc]i sui iur[is]
 eius successor[um] Ad Off[ic]ium p[ro]f[ess]or[um] Castre[ns] Capit[ul]i Pr[em]issu[m]
 missu[m] ex tunc recessu suprascripti quoslib[et] venditor
 spectat mediante semper in primis Citatis tenet[ur]
 tanquam p[ro]empto stare iuri p[ro]f[ess]or[um] vendere vobis
 p[ro]f[ess]or[um] tuere iurisdictioni p[ro]f[ess]or[um] satisfacere ac omnia iudicio
 tum p[ro]f[ess]or[um] debet[ur] et tenet[ur] seq[ue] ac suis successor[um]
 ad eadem via obligat[ur] Eundem p[ro]f[ess]or[um] p[ro]empto
 vium tenent[ur] et alius omnes ex inde consequent[ur] cause
 civili tenet[ur] semper p[ro]empto v[er]o infirmitate p[ro]
 maiori misericordiate successor[um] legem iuris vel ex
 tra Regnum sequitis militari ad civitatem ad manu-
 menta vel alius quibusd[am] illonibus et legal[ur] impedimentis

430 51471
 non differet. Sub quibusdam. Ultra proxis terminis Offi-
 cii p[ro]fati Castrore Capitani Præmissi dillnem sibi non
 recipiend. nullasq. moas appellationis ac eorum p[ro]p[ri]as
 res faciend. tam p[ro]missa oia p[ro]p[ri]as simplicibus bel locatis
 eorum suspenzionibus fatalis Junis p[ro]ximis loco bello
 conuentioneq. aliisq. quibus iuris remediis et defensi
 non subterfugui nec quos modo euadendo Prati sua
 scriptura ad p[ro]missa oia et singula mediante

VIDEM INTER SE INTERCISAM ROBORANT

Comparantes p[ro] Curam Officii et actus p[ro]fati Castrore Ca-
 pitani Præmissi Generosi Christophorus de Castrore
 Castrore ab uno et Johannes Janowski a altera parte
 sari mentibus et corporibus exites et tenis delib[er]is Jun-
 bus Junis et omibus suis quibus p[ro]p[ri]is et competens
 venet. Prati ven Castrore Capitani Præmissi Jun-
 et omi se cum successibus ac bonis suis oibus quos ad unum adu-
 p[ro]p[ri]as attinet totate et plenam incorp[or]at[ur] atq. sub
 cum palam libere publicam ac p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as recognoscit
 et qui libet illorum s[er]uicium et spectat[ur] sui p[ro]p[ri]as
 s[er]uicium regit. Quia ipsi sibi mutuo et inuicem una pars
 attenit ac p[ro]p[ri]as utriusq. p[ro]p[ri]as se ac suos successores in et
 super bonis suis generat[ur] oibus inueniunt et obligant
 p[ro]fati Interciam certam inter se Recognites iuris certa
 rum rerum et condicium ibidem contentar[ur] de actu
 et dato ip[s]i hic Præmissi die. h[ab]ita in actu contenta
 p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati confecta, manibus suis recognitiu[is]
 p[ro]p[ri]as su scripta. In omnibus et singulis eiusdem inter-
 ciam condicium punctis clausulis articulis ligamentis
 ac nexibus generat[ur] vniuersis firmiter tenere complere
 exequi et vniuersaliter obseruare omni busq. et singu-
 lis illius contentis tam in toto quam in p[ar]te toties quod
 opus fuerit satisfacere p[ro]fati Interciam ad Inuicem
 p[ro]p[ri]as roborat[ur] et Inuicem p[ro]fati vicissim admo-
 nescat[ur] Interciam in toto referenda. Idem sub sigillis
 mille Ducentorum floren[ti] pecun[ie] p[ro]p[ri]as p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati
 cum successibus utriusq. p[ar]tis ob non complentem contento
 rum p[ro]fati Interciam s[er]uicium et singulorum tam in p[ar]te
 quam in toto toties quod opus fuerit ad soluen[du]m successores
 sed Pro quo quidem. Tacito modo p[ro]fati ad soluen[du]m
 sic eum sed. Citata ex[em]plum memorata pars una p[ro]fati